



Əcnəbilər üçün tibbi xidmətin alınması alqoritmi

1. “Vətəndaşlar üçün hakimiyyət” SC-də (ƏXM) İIN alın.
2. Özəl sığorta şirkəti ilə Könüllü Tibbi Sığorta (KTS) müqaviləsi və ya ilkin tibbi yardım və təcili stasionar yardım üçün icbari tibbi sığorta (İTS) müqaviləsi bağlayın.
3. KTS və ya ITS rəsmiləşdirilmədən Qazaxıstan Respublikasının Əmək Məcəlləsinə uyğun olaraq əcnəbilərlə **əmək müqaviləsi bağlanmır**.
4. Xidmət almaq istədiyiniz tibb müəssisəsini (İTSY) seçin.
5. Daimi və ya müvəqqəti yaşayış yeri üzrə İTSY təşkilatına qoşulmaq üçün pulsuz tibbi yardımın zəmanətli həcmi (PTYZH) çərçivəsində tibbi yardım göstərilməsi üçün elektron rəqəmsal imza (ERİ) ilə <https://egov.kz> portalı vasitəsilə “İlkin tibbi yardım göstərən tibb təşkilatına qoşma” dövlət xidməti reallaşdırılmışdır.
6. Dövlət xidmətinə birbaşa müraciət edərkən klinika təşkilatının birinci rəhbərinə yazılı şəkildə KTS, rus və ya qazax dilində sərbəst formada ərizə və şəxsiyyəti təsdiq edən sənədi (pasport) təqdim etməklə ərizə vermək olar.
7. İTSY təşkilatlarının mütəxəssisləri tərəfindən “Qoşulmuş əhəlinin reyestri” informasiya sisteminə əlavə edilməsi üçün sorğu doldurulur.
8. “İlkin tibbi yardım göstərən tibb təşkilatına qoşma” dövlət xidməti sənədlərin təqdim edildiyi andan 1 (bir) iş günü müddətində göstərilir.
9. Dövlət xidmətinin göstərilməsinin nəticəsi <https://egov.kz> portalındakı “Şəxsi kabinet”də elektron sənəd şəklində qoşmaq haqqında bildirişdir və ya əsaslandırılmış imtinadır, əgər tibb təşkilatına qoşulmaq üçün portal və ya kupondan istifadə etmisinizsə/ əsaslandırılmış imtina, bir tibb təşkilatında qeydiyyatçı tərəfindən verilir, əgər İTSY şəxsən müraciət etmisinizsə.
10. İlkin tibbi-sanitar yardım təşkilatına qoşulma KTS və ya ITS müqaviləsinin müddəti ərzində həyata keçirilir.
11. Ailə üzvlərinin qoşulması onların yazılı razılığı ilə ailə üzvlərindən biri tərəfindən KTS müqaviləsi və şəxsiyyəti təsdiq edən sənəd təqdim edildikdə qazax və ya rus dilində sərbəst formada ərizə və ya hər bir ailə üzvünün rəqəmsal sənəd xidmətindən (identifikasiya üçün) elektron sənəd əsasında həyata keçirilir.
12. On səkkiz yaşına çatmamış uşağın qoşulması şəxsiyyəti təsdiq edən sənəd və ya ona məxsus olan şəxsin və onun qanuni nümayəndəsinin rəqəmsal sənəd xidmətindən (şəxsiyyətini müəyyən etmək üçün) elektron sənədlə həyata keçirilir.

Başqaları üçün təhlükə yaradan xəstəliklərin, hansıların ki yayılması zamanı Qazaxıstan Respublikasında müvəqqəti olan əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər, sığınacaq

Проект МОМ "Защита уязвимых мигрантов с особым акцентом на расширение прав и возможностей женщин в контексте миграции в Центральной Азии", при поддержке Министерства иностранных дел Норвегии.



axtaran şəxslər Qazaxıstan Respublikası Səhiyyə Nazirinin 9 oktyabr 2020-ci il tarixli 121/2020 nömrəli əmrinə uyğun olaraq pulsuz tibbi xidmətin zəmanətli həcmi almaq hüququna malikdirlər, siyahısı:

№	Xəstəliyin adı
1	Difteriya
2	Qızılca
3	məxmərək
4	Göy öskürək
5	Qırmızı qızdırma
6	Suçiçəyi
7	Parotit
8	Paratif A, B, C
9	Poliomielit
10	Meningokok infeksiyası
11	Vəba
12	Tifo qızdırması
13	Vərəm (mikrobakteriya vərəminin olması üçün bəlgəm yaxmasının ikiqat çevrilməsinə nail olunana qədər bakterial ifrazat ilə ağciyər vərəmi; vərəmin kəskin mütərəqqi formaları (meningit, miliar vərəm) xəstənin həyatı üçün təhlükə yaratmayan vəziyyətə çatana qədər və mikobakteriya vərəminin olması üçün bəlgəm yaxmasının ikiqat çevrilməsinə nail olunana qədər)
14	Psixi, davranış pozğunluqları (xəstəliyi)
15	Ağciyər qarışqası
16	Taun
17	Viral hemorragik qızdırmalar
18	Sarı qızdırma
19	Viral hepatit A, E
20	Malyariya
21	Virusun yeni bir alt növünün yaratdığı insan qripi
22	Şiddətli kəskin respirator sindrom (SARS)
23	Koronavirus infeksiyası

Qazaxıstan Respublikasında müvəqqəti olan əcnəbilərin və vətəndaşlığı olmayan şəxslərin, sığınacaq axtaran şəxslərin pulsuz tibbi xidmətin zəmanətli həcmi almaq hüququna malik olduğu tibbi xidmətin həcmi

Проект МОМ "Защита уязвимых мигрантов с особым акцентом на расширение прав и возможностей женщин в контексте миграции в Центральной Азии", при поддержке Министерства иностранных дел Норвегии.



№	Tibbi xidmətlərin adı	Tibi yardımın həcmi
Məsləhətçi qəbul		
1	Terapevt	İldə 2 dəfə
2	Pediatr	İldə 1 dəfə
3	Cərrah	İldə 1 dəfə
4	Yoluxucu xəstəliklər üzrə mütəxəssis	İldə 1 dəfə
5	Oftalmoloq	İldə 1 dəfə
6	Qastroenteroloq	İldə 1 dəfə
7	Otorinolarinqoloq	İldə 1 dəfə
8	Pulmonoloq	6 ayda 1 dəfə
9	Psixiatr	6 ayda 1 dəfə
10	Rentgenoloq (2 rentgen oxunuşu)	6 ayda 1 dəfə
Laboratoriya diaqnostikası		
11	Qan zərdabında ümumi xolesterinin ekspress üsulla təyini	İldə 1 dəfə
12	Qan zərdabında qlükozanın ekspress üsulla təyini	İldə 1 dəfə
13	3 sinif hüceyrələrin fərqləndirilməsi ilə analizatorada ümumi qan testi	İldə 1 dəfə
14	Sidiyin əl metodu ilə ümumi klinik müayinəsi (ümumi sidik analizi)	İldə 1 dəfə
15	Bəlgəmin əl metodu ilə CD manuel bakterioskopiyası	İldə 1 dəfə
Ultrasəs və rentgen diaqnostikası		
16	Kompleksli ultrasəs diaqnostikası (qaraciyər, öd kisəsi, mədəaltı vəzi, dalaq, böyrəklər)	İldə 1 dəfə
17	Döş qəfəsi orqanlarının rentgenoqrafiyası (1 proyeksiya)	6 ayda 1 dəfə
18	Elektroensefaloqrafiya	İldə 1 dəfə